L’emolumento fisso spettante agli amministratori esecutivi della Società è stato approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella riunione del 28 giugno 2021 secondo i termini che seguono: 

(i) al Presidente del Consiglio di Amministrazione è riconosciuto un emolumento fisso pari all’importo lordo 
di Euro 120.000 (centoventimila) su base annua, comprensivo dell’importo riconosciuto dall’Assemblea degli 
azionisti di Toscana Aeroporti nell’adunanza del 18 maggio 2021 in qualità di membro del Consiglio di 
Amministrazione, con decorrenza dalla data di sua nomina e applicazione del principio pro rata temporis;

[...]

medesimo, da cumularsi con l’importo riconosciuto a ciascun membro del Comitato Esecutivo dall’Assemblea 
degli azionisti di Toscana Aeroporti nell’adunanza del 18 maggio 2021 in qualità di membro del Consiglio di 
Amministrazione. 

(iv) all’Amministratore Delegato, è riconosciuto l’importo di Euro 244.000 (duecentoquarantaquattromila) su 
base annua, comprensivo dell’importo riconosciuto dall’Assemblea degli azionisti di Toscana Aeroporti 
nell’adunanza del 18 maggio 2021 in qualità di membro del Consiglio di Amministrazione, con decorrenza 
dalla data della sua nomina e applicazione del principio pro rata temporis.